Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Pi¢cces de Rechange
Spare Parts List

TS 330 DN

ab Masch.-Nr, 5962

TS 335 DN

ab Masch.-Nr. 3791

TS 385 DN

ab Masch -Nr. 0401

SHEED) _ .

Ausgabe - Edition - Edition 12.93

127 611




E1

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tav.

] ] 3 3 ] ¢
Pos, Nr. Nir. TiTT Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
1] L)
Pos.No fo. 31818 Description of the part x=Wear part *2n0 spare part
* [ ] - ] ]
Rep. Yo. 31343 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
L X
Pos.no. No. 313 (8 [Descrizione del pezzo
015 (5
DiDID
NiN|N
Preipunktbogk, beweglich = d wable .........n ~point=
1 111 895 x [= {x Sicherungsschnur safety cord ...... vo PN, o+ o RPN Cordon d‘arret
2 117 245 xjx | = Knotenkette $2,.8 DINBGBE 22 Glieder Link chain ............ D ++. Chaine & joints
ca. 940 mm verz.
3 115 915 x |= = Federstecker 5 DIN 11024 2ZN 3 PIUG wvevtttencannsnn enees - . Fiche
4 122 613 o jlo {o oberlenkerstufenbolzen Bolt of upper link assembly ........ Boulon grandué du bras de guidage
5 160 004 afo|o Drefpunkehock 3~point headrack .....cecncaencacens Attelage 3-point
[ 492 385 o]o |o Unterienkerlasche Lower link tongue ..... versssrssssss Belisse du bras de guidage inférieur
7 108 544 x [x |=x Klappstecker 12 DIN 11023 Folding PIUG .....cs00svcncvsssasnes Esses d'essien
8 160 258 x |=x §|x Segment Segment ..sveiiaannna R 000 o R Segment
9 126 585 o fo]o 6kt.~Schraube M12x45 DINS31-10.9 A3A Verb.plus Hexagonal bolt ......... vermiisisaas Vis & 6 pans
10 126 387 o jo |o Spannhfilse 16x18 DIN 7346 ZN 3 Clamping sleeve .....c... cevnwnsssvss Douille de serrage
11 105 186 o |lo|e Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3 Washer ..c-ueiciecnnnannn - Rondelle
12 127 Se4 o |ole 6kt.-Mutter M12 DIN 982-10 A3A Hexagonal nut ........ tessssesisenen Ecrou & & pans
13 117 772 olo o 6kt.~8chraube M 10x40 DIN 933-5.8 A3Ap Hexagonal bolt ........ snsnsnnnsns-» Vis 3 6 pans
14 107 735 oo |o 6kt.-schraube M 10x30 DIN 933 8.8 A3a Hexagonal bBolt ..ccveececvrcrernnens Vis & 6 pans
15 115 983 o lo|o Scheibe 11 DIN 126 ZN 3 Washer .eeveceee- ... R sessess. Rondelle
16 108 441 oloele Gkt.-Mutter M 10 DIN 285-8 A3R Hexagonal nut ......... ssssasessenns ECTOU 4 6 pans
17 108 292 o lo Jo Schoiernippel RS 8xl1 DIN 71412 Crease nipple .....cccc0- . e, M Gratisseur
18 160 074 o e |o Scharnierbolzen, lang Hinge bolt, long v.iccescsccsoscenss Axe de charniére, long
19 160 211 oo jo Scharnierholzen, kurz Hinge bolt, short ....icvcevencann «.. Axe de charpniére, court
20 107 465 olole Spannhiilse 8x40 DIN 1481 zZN 3 Clamping sleavew ...eoevsvssseses-vo. Douile de serrage
21 1650 220 oo |o Scharniertasche Hinge plece ...... tssssessannsnnnnn Piéce de charniére
22 116 017 olo |o Papscheibe 25x35x2 DIN 988 Fitting plate ...cc0.0.. eeesananssess Rondelle de fixation
23 160 118 o |ojo Steckbolzen 517 - W -5 - N trrrreerens Axe de réglage
24 108 671 z |z {=x Klappstecker 10 DIN 11023 verz. Folding Plug ..ciisresascsmnannmnnns Esses d'agcien
25 160 206 o lo|o Verbindungsprofil Connecting profile ....cvevcvsevssnr. Profil de raccordement
26 122 300 o jJo |o Bolzen 252110 Bolt cneiiinniirerriisssnerersssnnas Boulon
27 124 2569 oo o Spannhiilse 10x36 DIN 1481 ZW 3 Clamping sleeve ...... ceeeeeerearaan Douille de serrage
28 122 316 x|xix Rolle Roller ..... [ cesrrssenrers Poulie
29 116 018 e lo]o Papscheibe 25x35x1 DIN 988 Fitting plate .....ceceecennnncnscans Rondelle de fixation
30 126 383 ojo |o 6kt.~Schraube M12x40 DIN933-10.9 A3A, verb-pl. Hexagonal Holt ....vevevancasonccnna Vvis & 6 pans
31 160 251 oo Triger, geschw. SUPPOTE s cevenerananas teetsseneres s SUpport

B2



Pos.no

E3

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2
m
L4
[—-_-:: 7 8 9
- 00§ ¢ © =
> b
!' 5 6
1 2 |
o—— 1 ' 7 8 9
1 - - e =
1 CE-) & e =t 19
10 U
s —pE—r-
// 5 20
11 (il 12 13 14 = &1 )
¢ o <t SAENE Y .
21 -1~ 22 {1y oo %
25 26 27 28 29 28 26 30 31 32
O O O o[ o O === m=0 O O




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 2

1) 1 ] 1] . a )
Pos. Hir. i, TAT [T { [Bereichnung des Teiles x-Yerschleipteil *kein Ersatzteil
13 1}
Pos.No Yo. S |58 Description of the part x-Wear part *zno spare part
14 3 * N + LY
Rep. Ko. 131313 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
1 4
Pos.no. ¥o. 31318 Descrizione del pezze
015 (5
DID|D
Ni¥IN )
tiitze RANRON oo c i v esivnvnnanncoorsnansns upport. k, fra T, Dart anivelis, s
1 1l1 895 x [=x |=x Sicherungs8schNUr cvverrinninrriaunrresrenranannss Safety Cord ..vnerevsrrnrrirssssnens Corden d'arret -
2 106 857 x |x {x Federsteckbolzen 12x55 ABK-F YerZ..vverorsacnnan Clip-on bolt seevevererrcconnnerronn Axe de réglage & ressort
3 107 453 o |lo jo Spannhiilse 6x45 DIN 1481 ZN 3......cicvrrnnnnens Clamping sleeve ...veeve-ccacsrrenns bouille de serrage
4 123 602 o lo o Halter.coivassas O SUPPOYE itisenncemanrorrocttonnnncnss Support
5 160 171 ojo |o Stiitze cvvreanan P e r amserrtassinaseveres oo SUPPOFE . iieencraarrrrrnccctonnnanous Support
6 160 250 o|o |lo TrEger cceseenns O < - o c . SUPPOTE tivrirennvmnsvnenssonsanasien Support
7 108 589 o|o {o 6lkt.-Mutter M 12 DIN 985-8 B3R ...cevreccccssanssas Hexagonal nut ....ccrccvcesrra- ++.s. Ecrou 3 & pans
8 105 186 alo |o Scheibe 13 DIN 125 ZN 3. ... ot rrrrrcntsnnnnnen Washer ...c.cesevrerccscscsnrescasena Rondelle
g 1le &29 o |o fo 6kt.-Schraube M 12x35 DIN 933-8,8 B3A.......,... Kexagonal bolt .---.iciveernnciiannans Vis & 6 pans
pas] 160 213 LA o Kurbel......... I - - - . .. U . D Crank coveeenccccecvirrncnviavannans Marnivelle
11 160 226 * Lk |k Hurbelhalter, VOXMl.:esococtoonraacosssssscnnnsan Crank holder, front ...ocevivennrune Support de manivelle, front
1z 108 441 o jo |o Gkt.=Mutter M 10 DIN 985-8 B3A .. ..cveeennncnvssn Hexagonal nut ...cesrerravrsnsraanns Ecrou A & pans
13 115 983 o |o |o Scheibe 11 BIN 126 ZN 3. ... .v.ncccrcsannscacanns Washer .cv.ievecccicevionasarerrnanns Rondelle
14 it 623 oo ta 6kt.-Schraube ¥ 10x35 DIN 933-8.8B A3A.....cccuua Hexagonal bolt ...everentcccnnnnnnns Vis & 6 pans
15 108 292 o (o o Schmiernippel A5 Bx1 DIN 71412 . ... ..vvvevcisssas Grease nipple ....iviertveranancasas Graisseur
15 160 199 ojo |o Bkt.-Schraube M 16X40. . ..ot innnnncnarans Hexagonal holt ...c..evcivenn.. [ Vis &4 § pans
17 115 979 oto |o Scheibe 17 DIN 125 ZN 3. ..i0uccccicssnannssannnn Washer ...vevceciissasnrsvssssavacens Rondelle
18 160 280 o jo |o Hurbelhalter...,eceeeevissnansan . . o o AP Crank holder .....ceeveveevsnnencses Support de manivele
19 107 464 o |lo o Spannstift 8x36 DIN 1481 ZN 3 .. ... .0ceevinnansn Tension Pin ceeeveecceesrrracaanrens Goupille de serrage
20 121 970 oo |eo Biegsame Welle.. . ..o iiinieiniiiiainterernnnnens Flexible shaft .oocivsisreniiennnnn Flexible essieu
21 oo je Gelenkwellenschutz B82.84.06........cccrrrnnnnens PTO-shaft guard .....rcvcccverer-o-n Protecteur de l'arbre de transm.
Bezug nur durch Fa. Walterscheid........-....... This part c¢an only be purchased ... Les piéces peuvent seulement etre
................................................ from the Walterscheid company ...... achetées de chez la maison Walter-
................................................................................... scheid
22 117 831 o|o o Schlauchschelle SA 70-%0 SKZ DIN 3017 ........... Hose clip ...iveieerinrerionereennn, Collier pour chambre & air
23 160 057 oo |e Rahmetpomms. .00 . 0. W TP (W TR . T Frame ...eeeeceesceenrcccecrreanccns Chassis
24 116 746 ole ]o Schmiernippel BS Bxl DIN 71412, ..... ..ottt Grease nipple .......cciinao, Graisseur
25 107 385 olo |o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 .. ..vnvvccccnnneonn Snap ring .ecierrinna ittt aaaue, Circlip intérieur
26 124 151 o Jeo o Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 98B ... ..... .- ... -- Support plate ....enrecciiiiaaannn, Rondelle de support
27 126 368 oo |o PaBscheibe 56x72x0.3 DIN 988 (n. Bedarf) ........ Pitting plate ...evvrrracetrrroocnss Rondelle de fixation
27 126 369 o |ole Papscheibe 56x72x0,5 DIN 988 (n. Bedarf)........ Pitting plate cevererrcccterrronnnn, Rondelle de fixation
27 126 370 o |lo|eo Papscheibe 56x72x1,0 DIN 988 (n. Bedarf).......- Fitting plate ..eeveerctctonnraccse, Rondelle de fixation
28 118 602 o |lotfo Sicherungsring B 35x2,5 DIN 471 ..., cviiinnene.- SNAp TING vcvevrasrcccctocsnencenons Circlip extérieur
29 109 585 a jlo fo& Rillenkugellager 6207 2 RS C3 DIN 625 ....0rvr.s- Grooved ball bearing ...ceervcecvcen, Roulement rainuré i billes
30 160 264 alo |o Getriebewelle . . iiiiitnecncctnnnerarenssrtnnnenns Gear shaft .....cvrrccvenans [ Arbre d'entrainement
31 108 380 o |o |a Sicherungsring 45x1,.75 DIN 471 . ... vcverrirnnnas Snap ring .....eeecerconeas [, Circlip intérieur
az 497 131 o |o|o Nadellager HK 5024 2RS AS 1 m.Innenring 121335..Pin hearing .. ..ccivveeassrcernsnnnnes Roulement & aiguilles

E4



Pos.no

EFRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN — TAV. 3

70(o (| >

ES




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan, Tav.

L] 1] b z ks
Pos. Nr. fr. T1T|T| |Bezeichnung des Teiles z=Verschleipteil ”kem Ersatzteil
Pos.No Xo. {518 Descrlptlon of the part z~Wear part *2n0 spare part
Rep. No. 313 (3| |Désignation de la piéce x=Pieces d'usure 4=pas de piece de rechange
Pos.no. Yo. 313 |8 {Descrizione del pezzo
015 (5
D[Di{D
NiN [N
Tellerrad und Kurvepscheibe .. ...cevninneaan.n. Rim gear, capm plate ................ Roue, chemin de roulement
1 116 024 oo o Scheibe 19 DIN 1441 .....vviuiuvenrcnnnnn teesscecoWasSher covveaeavn tesraasesca, (S Rondelle
2 124 131 ole|e Axial-Rillenlcugellager 51104 DIN Fi1t...... e - Grooved bal]_ bearing ...cevea.. +++». Roulement rainuré & billes
3 123 130 ofole Spindel coeeiiiacnanns emeasiaces PP 0 o 6 o . SpPIndle c..icrevennererene “ocoooooiE Pivot
4 123 128 o jo o HUbSLAange crvneeecenens e onuulli.. . . wrresucas.Lifting bar (.ccvviineiiinenn B . . Barre de ievage
5 105 166 o [ofo Scheibe 13 pIN 125 EN 3 coo.. W . . .. . JWasher co.iiaainnns g ey %o Rondelle
6 126 308 oalo]o 6kt.~Schraubke M 12x30 DIN 9233-10.9 A3A...c0uuu.n Hexagonal bolt ...... . o cooo ves Vi & 6 pans
7 126 417 oo lo Runddichtring 17x3,5 DIN 3770 NB TO0.vecesrianasns Round seal (.. ivcinennns cocoddccoo Bague ronde
8 160 000 aJo |o RreigelachSe ., cucieececentnciissnconcnasns sevese--RoOtor 8xle ,,..civtieancecsarancnnsans Plateau de axe
g 108 318 o|olo Papfeder A 12x8x56 DIN 6885 C 45 H+V...... bcoood Fitting Spring cecvesvvacccenss veoues Ressort de fixation
10 122 079 o|e o Zylinderschraube. cvevesneciennrccanioaonan sooooo Intermediate pipe ...... craseanan ... Tube intermédiaire
11 127 47Q oflo|o Zylinderschr. MiZ2x30 DIN912-10.9 A3R verb-pl....Intermediate pipe .......... e N Tube intermédiaire
12 123 362 cio|o Tellerrad.....ceeeaeveees - ... T . . R Scoooo Rim gBar .....creeeressscscers-sasea ROUE
13 126 384 o|o o Papscheibe 60::75;:0 3 DIN 988 (n, Bedarf)........ Fitting plate cceecennn tesassses +++. Rondelle de fixation
13 126 385 o jo o Pepgschelhe 60x75x0.5 DIN 588 (n. Bedarfj....,...Fitting plate cc.veuveer. voo - Ropndelle de fixation
13 124 &50 oo |o Papscheibe 60x75x0,1 PIN 988 (n. Bedarf}........Fitting plate +veovevceconcn. R, Rondelle de fixation
14 118 604 cla |o Rillenkugellager 6012-2 RS DIN 625........ R, Grooved ball bearing ........ +eeess. Roulement rainuré 3 billes
15 123 371 o jao fe Nabe .uoevernann B tissecsvresansscanrssnnns [ Hub®i. . PE. .00 A e teresireneesnas MOyER
16 i24 331 o|olo 6kt ~Schraube M 12x20 DIN933-B 8 B3R Verb-pl....Hexagonal bolt ccoccevvcncncenans es- Vis & 6 pans
17 116 043 oo o Sicherungsring 95x3 DIN 472....cceaveen - .. ... Snap rIng ...ieceacracens Ly Circlip intérieur
18 126 202 o o |o Stiitzscheibe 60x85x3 DIN 988.......- terterreesroSUPPOTt Plate tisvescerncrcasneaass. Rondelle de support
ig 160 au7 ofolo Rurvenscheibe....ioceveenen, ML VO (TR W Cam plate ......ccn.. cvnsenssssseass Chemin de roulement
20 124 608 oo jo Schmiernippel AS Bx1x3,5 DIN 71412....0c00vceuna Grease nipple «.... verenan necarerenn Graisseur
21 117 831 oo o Schlauchschelle SA 70x90 SKZ DIN 3010...........Hofe €lip (..veverrrcccsnnces veseces Codlier pour chamhre & air
22 121 990 alo |o Faltenbalg..... R N Y B ieeenisaa eerer-Bellows .....0cee cesssavacessnnsess ACCordéon
23 160 075 olole BUChHBE.vranssnssns e eeesvranns ameararuan e BUEBN sovoerricnnnanesenns tisemearnen Pouille
24 126 662 a|olo 6kt.-Schravbe M12Zx25 DIN933-8.8 A3A verbus-pl. ..Hexagonal bolt .cevsvrcascscasessnas Vis & 6§ pans
25 160 279 ale jo Einstellasche....ovvencneennns hesssssetsatanaana TONGUE s+ seavacssnns besemsermaareannn Eclisse
25 124 825 ole |o HL-Sicherung 16 SXN 09.cceeverennsnna O 1 P - o R 18
27 116 536 o jo |o 6kt.~Schraube M 12x90 DIN 931-8.8 B3A...c0ucvees Hexagonal bolt ...... et raaannnn +ve Vis & 6 pans
28 122 766 o{o ja Distanzbuchse....... Cerestenen vetvrrrerssrennesDiBtance bush covevrinaaas weserranss Dounille & distance

E6



Pos.no

E7

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

5O - 2
' o 3
e
= 4
O 712 Wy
® 13 i
® 1
e l 27
@ 13
815 |
@ 28 29
5 — — B30 | 31

14 23 24 25 26




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

L] 1 . L] L] 1
Pos. Nr, ir. T|T|T| |Bezeichnung des Teiles x=Verschieipteil -kem Ersatzteil
Pos.Ho Yo. S1518 Description of the part x-Wear part *z0 spare part
Rep. No. 31313 |Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *zpas de pi€ce de rechange
Pos.no. No. 313 (8 Descrizione del pezzo
01515
BDiD
YK X
Glocke. Zinkentréger, Lageryohr...ciceeevr- +++..Dome, tine arm. tube ............. .. gloche, toupie, bourreau
i 122 729 o le |o L 3 P SR T4 bome ..... L i eeeeeennnnn sesesasnans Cloche
2 122 938 atlo |e Deckel ...... R U - PRGNS e TN . L. reer e COVEY .. vununen seesesaserrrera vesssa Couvercle
3 124 749 oo o Bicherungsring 15x1,5 DIN 471 .c.cevieniscnencnns Snap ring cccecenves reressastanarren Circlip extérieur
4 123 570 x |x |x Kurvenrolle, vollst........ POV cessmacacseres Cam roller, cpl. ....... co IR cooo N Roulette, cpl.
5 160 062 o |o Zinkentriger, starr....ceeccrretesnenra trrssssen TiNe BYM .voncessnrarasreres P - Toupie
] 122 731 ocleo lo Sehelbeieeiieerreoaiiicssssssnnnnnsiiosrsnnnnnens Washer .....cce"~ .. N Rondelle
7 127 162 olo|o Papscheibe 37x47x2 DIN 988 ZN 3.....ccvvvvnrnens .Fitting plate «..c... cersestetananaas Rondelle de fixation
8 122 735 o |o BUndbuchSe e neensrnoannencansns TN . . . SR Bush ..... . . ... ... +sesanes. Douille
9 122 697 oo Bundbuchse sve v cvoiivuananns PPTPP,. . . . 38 veeeweBush coiiiee.aen SO o Pouille
10 124 608 e |lo |o sSchmiernippel RS 8x1%x3,5....cc0000 BN . .EEEEeS. . Grease nipple «c.ooee- vesecatessnnns Graisseur
11 160 054 oo lo Lagerrohr o i ciareanernneans .. S T TUBE s vrrccccssanenns . SR . T Bourreau
12 122 711 ojle lo Flachrundschrathe ...icicaeesnsnasessscnnsnaanana Flat round bolt .icieeiieseeannanans Vvis plat, rond
13 122 712 o lo e Scheibe....cvirvciuirisinnnceernenen o Mo cooocoeond Washer .......s- DR . - . Rondelle
14 108 589 olo Ja Bict.~Mutter M 12 DIN 985-8 B3R ...cnurviacnconnns Hexagonal nut ......... tiessseansaas. ECrow & 6 pans
15 116 628 o lo |- Bkt.~Schravhe M 12x30 DIN 933-8.8 BRIR........0..n Hexagonal bolt «.ccvcieaennana. vis & 6 pans
16 120 725 o |a Lagerbuchse m. Rand FA 6 n. DIN 7728...... - conoo Bush ........ vesreresraannn PR — Douille
GV 30 + MOS 2
17 106 990 o jo Runddichtring 30x2,5 DIN 3770 = NB 70..cvevenrne Round seal ... ecvvse .S ... AW .. Bague ronde
18 160 282 o lo Staubkappe . cvieereenns e rn vesissssarann DUSECEAP -.cavvavenees cerserriscanans Chapeau & poussiére
19 108 531 o |o 6kt.-Mutter M B-8 A3R DIN 985.ccccccn.. o ey Hexagonal nut ccvecvecnenesns verees-+ Ecrou & 6 pans
20 115 972 o |o Scheibe 8,4~A3R DIN 125 ..cccvcrnnrocscannrns +rs-.Washer ...... e VAN R (R e Rondelle
21 123 474 o le KlemmsticK .. vorrvenernnccsonsnnen o - - TR ClampP .soicevnenonn tabressstsncenanrn Collier
22 116 618 o io Glt. -Schraube M 8:55-8 8 R3A DIN 933 ..cuicnverres Hexagonal holt ......... P Vvis & 6 pans
23 122 795 olo jo Unterlage. scevenesnevren- AR W ... ... SUPPOTE ..vuvevevansssenonne R Suppert en haut
24 160 305 o|o |o Zinkenhalterd W, __ LW B 8 T N0 S LoTINe Arm c..eveessrsnannecas [ Toupie
25 127 407 oo |o &kt.-Schraube M 12x75 DIN 931-8.8 ASA ........... Hexagonal bolt ...vevevas sesrrssenns Vis & 6 pans
26 160 313 x bx | x FEAerzinKen . o ouereeseanvnrescaresnenernnesennasns Flexible tine ...occveverns teravese.. Dent Flexible
27 123 425 o fo Zinkentriger, InNen.-.-cisrsesansncossssnssansan Inner tine arm ceevecronns tevaereren Toupie intérieur
28 107 444 o |le Spannstift Sx60 DIN 1481 ZN 3........ reerarerran Tension pin .ccceccccarercns vesrensa Gouplille
29 107 469 o lo Spannstift Bx60 DIN 1481 ZN 3. vivnvvnmrrronnnes Tension Pin veceevesverenrensncancas Goupille
30 123 030 o|a BUCHEE s oot ntmrnmsrrrarescasionsamansins [ Bush ..o..uue ferrrrarran Crrtaeeaees Douille
31 111 895 x |x Sicherungsschaur ... .....- emrseasecsesananaa s Safety cord ..ciceccncennans ceneran~ Cardon d'arret
3z 122 534 x px Federstecker voo.uecencoarenens- ereesmema e PIUG coviivrrvnonn P reemnanranan Fiche
33 160 474 o ZinkentrEger, QUBEN ... e-cccssetsrrrrrcsassssiss outer tine ArM ..ececeeeee- verenren~. Touple, extérieur
33 160 475 o Zinkentriger, avfen....ccoceavaerssscsnssan weresOUtEr tine Arm .sverescscnitireenrann Toupie, extérieur
34 160 095 o |e WEDKEel (v inveeiiiiivannanucrssrrrrramaan SUPPOTE +eveessssecannanssssnmnromsss Support

E8



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. D

12 %

1 O

1 &

Q
ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 5

. 1] ) ] L] 1
Pos. Nr. Nr. TIT]T| |Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *-kein Ergatzteil
Pos.No fio. N ERE Description of the part x=Wear part *=no spare part
Rep. Yo, 31313 Désignation de la piece z-Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no. Yo. 313 18] |Descrizione del pezzo
01515
D(D|D
NiD (XN
Achsen, Laufrfder und Hecke....... B Bxle. track wheel angd +..c...... +.s+ Bxe, roue et roues de gontrole
tastrad (Sonderzubehtr]...... eeserecniiasnnn ....contact whell, reer= ......scvsen... ponkées & 1'arvicre lequipe-
fevrerssacan. PO T o T\ NN 2A- ... mountins arrangement (soecial ...... ment special)
) sriersennseem P A - O PR '3 PP b Yo A sauipment
1 127 456 xIx {x Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023.......... vers..FOlding PlUG +oeccrrannan cerenns «.-. Esses d'essieu
2 126 228 olo |o Kette G 13x52 20 Glieder DIN 5685 TZN......ov-,.Chafn ccoeaverricerirnnnn. +e++seess Chaine
3 123 566 cflo jo Stellring....... ceevrresannanrees [EP | ooooo . Eaveling Ting .-vvccccvciianannrnaans Bague de réglage
4 122 735 o jo |o Bundbuchse .. ... ivvivserrssnnsnnan +e.. .0 . . . BUsh +veveecare P + « PO «e+ Douille
5 127 164 alo|e Pafischeibe 37x47x2, 0 DIR 988 .. - S Fitting plate ..cccnieennrncens +..+ Rondelle de fixation
& 497 633 cle fo Radfilhrung, HECK...evvravarererctossrencanes ves.Wheel guide, Tear ......... seemasses Guide de roue, arriéra
7 116 529 ofo o Eltt. -Schravbe M 12x35-8.8 R3R DIN 933 cersrennany Hexagonal bolt ....... + o . +aee- Vis & 6 pans
8 105 186 ololo Scheibe 13 DIN 125 A3R.....vcvvavana coocoMoooood Washer ..... R seeasans «+++. Rondelle
9 108 589 o le jo 6kt ~Mutter M 12-8 A3R DIN 985....... casrrenen ,.Hexagonal nut ..eeevceenan. caresesen Ecrou & 6 pans
10 123 575 ojo |o Laufachse...caeiceecennnss .. -0 N . " T Carrying axle ...cce..- tereen PR Essieu porteur
13 121 327 oo fo BbEchiufRabPE s s vinrrneonnrerrsrnsnnssnns P Sealing hat ...ceccce.s cresrenen v+++ Chapeau de fermeture
12 124 331 o |la o 6kt.-Schraube M 12x20-8.8 A3R DIN 933 .......... Hexagonal belt ....- [T T vee. Uis & 6 pans
13 122 712 ojo |o Scheibe. .. oiveiiiinnnn D - - - D . v oWasher cocisenrvavoressnnnenn +eswee= Rondelle
14 121 608 ole o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri.-Kl. 6205-2 RS.vinnnens .Rim with grooved ball bearing ...... Jante avec roulement rainuré
......................... TR R — Ty TRV W R 3. cco-fo
15 121 609 x|x |x Decke 15x6.00-6 IMPL 4 PR-T 510...cc0vuccnas eeer BUFACE teviiseaneann tesesrracanan v+ .+ Couverture
16 121 610 x |x {x Schlauch 15/6.00-6 TR-13......." beameeme s aale, LTube .cean- Nesssserrreratccannnn evsss Tube
17 150 ¢35 afjo o Wickelschutz . . ooiiiivinncssvenne ammtee. . \§ ZF Guard cecevewiere N R R L e Protection
18 127 570 olo |e Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 N .. Ve R, veo.Fitting plate ..... avans [ Rondelle de fixation
19 123 g86 gls s Schwinge......... frteitsrereriesnann P var.Tappet 1EVEr .eeevrsenccocns rerenees Levier
20 160 014 olo|e 1.1 W W o TR T P R +o.Bxle L.... Cesabtarserateaenra PR Axe
21 108 292 alo |o Schmiernippel AS 8xi DIN TI141Z vt enenens e o T .Grease nipple -csvecens saasenema ++as Graisseur
22 121 Q92 x |lx |{x Schlauch 16/6.50-8 TR 13, ........ . e, Tube ..... versmr et Feerrrrrrrana Tube
23 121 091 x |x |=x Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-T510..... cissssns R - o -1 S Couverture
24 121 090 ololo Felge 5.50 A 8 m. 2 Rillenkugellager 6205-2 RS..Rim with grooved hall bearing -e-u.. Jante avec roulement rainuré a
............................... tesisteerriitater deevvisssssssrrrerirrrrenreverrenes DIlles
25 150 084 olo o Schutzscheihe. hinten....ivveesnnveesccsssns «vsProtective plate, rear ....c.ceneeen. Plaque de protection arriére

E10



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. b

« 3 o
b Z M
s 3
& e 5
T v T 1
5. 8 .
! 1 |
i | | :
| | VR |
[ | n i L
T T
o 10

E11




Ersatzteilliste Tafel,

Table,

Plan, Tav.

Pos. Hir. Nr. TAT |T ] |Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Prsatzteil
Pos.No Ho. SIS |8 Description of the part x-Wear part #zng spare part
Rep. . 31313 Désignation de la piéce x-Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no. Yo. 3138} |Descrizione del pezzo
01515
D{D|D
NN (N
SChwadfoImer e cvaeseersnsasoccsasssssanssnnssnnss Swathformer ¢ issssscnsonsncsnes 4d'anda
1 160 071 olo |9 Schwadformertrdger..c c-ccterrevnrrsoscscnasacanss Carrier ..vveevecciitssnvensecnannns Bras portant
2 1i6 516 oo lo Bkct.-Schraube M 8x55-8.8 R3A DIN 931............ Hexagonal belt .......veivinnennnnns vis 4 6 pans
3 115 972 oloje Scheibe 8.4 DIN 125-BI3B..cccccecerrrrrovsssrarss WaBheY ..ivvvrrbncrotosnrerronveress Rondelle -
4 160 069 o|lo te DistanzhuchBe .. i esciscirrooracssssnnrcocnnans Distance bush .ccvvviieiininecnnenns Douille & distance
5 108 531 a e {e Bkt.-Mutter M 8-8 AIA PIN 985 .. ccrvencvrvrcnnnss Hexagonal nut .....eveensvrscrsncnne Ecrou & & pans
[ 160 073 e fo o Schwadformerprofil ccveeerrecrerrersrrorsoncncans Profile cciicicicicrrnisentnsssrssns Profil
7 127 569 o jo o 6kt.~Schravbe M Bx25-8.8 R34 DIN 933 ....ccvvcuenn Hexagonal bolt .....civevvivnnenanns vizs 4 6 pans
8 160 537 x §ix |x Schwadtuch .. vvuncencnanncnas ;. coleo00oobooo00 Cloth vevrrreciencsnnsssssasassssnas Drap
9 123 609 x |z | x Schwadformerfeder...crivervrsanasracresnsnsesnnsse Flat S8priftg ... ievirccssancacsns Ressort plat
10 122 103 x |x | x SehUtzKADPE v s svrenresosncsssansncnassnasacsnese Protective €ap c..cvcivieinvennnnnnes Chapeau de protection

E12



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

|
2 T' 5
26
. / b 27
4 —°
1 | I
B3
3 Z ! = . ™ -
g 28 23 22 29
.
8 116
= . » 23 1|10 e 17
.= R f \{ — 017
22- --424 24 /25\220 o FD b = 116
23 - . ° 14 A 20
NIk 12 1 ﬁ" E o | Qm]
11e | 18 19 18 1 | 21
1
3
15

27
. 22 l]_ I]_
1 . , 2 30
\.23 | ] o L]
‘}\ gg‘ Il 24 23 22
2 [ I ]
24 Al

2408

E13




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos, Nr. Nr. TIT|T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil *zkein Ersatzteil
1]
Pos. No No. S|815 Description of the part x=Wear part *zn0 spare part
L ) [ [ a LY
Rep. No. 31313 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure 4=pas de piéce de rechange
L]
Pos. 1o, Yo. 31318 ) [!Descrizione del pezzo
01515
DD b
NIN|X
Schutzbbdgen, Tragarm..... tererrrererens teeasese.Guard, SUPPOLE AYTM .evercscsssnnnnns Ece de prot Ol
crsesrennnan smatssrr et rres s sassnsssnnan temELL ssssseseras comrnssanne seesmnsssrars otec
1 160 082 o lo ]e Schutzhaogen, vorn, aupen....... [ reeerasanna Cuter guard, front .........- sewns. Pigee de protection, front,
......... P 13 X1
2 160 Q86 o |o Strebe, aufen....cecsctirrrrrrrssrrrnenrnn veesaQuter strut ... o..... PR - - coo oo Barre, extérieur
2 150 307 o Strebe, aUBeN...ccciereecitiionnststiisssnnnnnn Lo0uter BEXUL covviiiceonas Bocccocoos o Barre, extérieur
3 160 084 ojola Schutzbogen, VOIM., inNen.....ceceeccecncccseserens Inner guard, front ...... srevrsssscse. Pléce de protection, front
.................... i v o n e SRR L L R . . T L . . « s - < Sl i Sy mur
4 160 306 o Tragrohire.csssesscrecenn A - cccocoooo PO Bracing tube ......... sesescrarers +- Tube porteur
5 122 292 olele DrockBnebel .. cveuceescecnnssrrrasnsnarsrreres +a.Compression handle .....vevccensns +. Goupille de pression
-1 160 119 o fo o Konterknebel .covvreeveniosnans cocooMecnooo00o0d Counter CONgUE w.vressnes cesnsasanss Manette
7 160 087 oo Tragrobhrs . . LEEEE - - TEEEL eono NS -1 oodoas Bracing tube ....... L . .-.. Tube porteur
8 160 259 o lo e =3 = ot~ T +e.Strut ..... tesetramrenn vtsssassesana Barre
9 160 166 o |le |eo TrHger...cvons tessseratecensnnn terssasrrarrsnnay Carrier (....... e +=ss.. Bras portant
10 122 461 olole Biigelechraube....... - AR TREN .o o Bracket bolt ........ weaeene o . veee Vis & etrier
i1 115 979 olo Scheibe 17 DIN 125-A3R....tcvcrancrensenrs vevee.Washer ..... tarreeaaen tessrsesasna +. Randelle
12 120 777 x |x Druckfeder...coeeveeeeviicnnscsiincssccsssannnosans Compression spring ........ ssassese+. Ressort de pression
13 123 565 o |o BolzeN.cecerrnvnnn besrtaea e BOlt veiavveveceann saare . B, . . LR +++. Boulon
14 107 449 o|e Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3.....ccnverencnnans Tension pin coon.... 2TPT - PP I +. Gouplile
15 160 Q68 x |x Seil 5x1070 DM...eecrvrerecsecccccncansanns weeo.PRllING rope cveiiienea oo I . . .. Cable tracteur
14 126 368 ajo o GKt.~Schraube MI2x30 DINS33-10.9 B3A verb.-pl...Hexagonpal bolt ....icevvcvsnss sssse, Vis & 6 pans
17 105 186 olo o Schelbe 13 DIN 125-RA3A .. ..cicrvvvnvrnnrnn ... Washer .c.ocececcsacsnes ceesrerrreen +. Rondelle
18 124 797 ole Stiitzgcheibe 30x42x2.5 DIN 988 2N 3...... revses.Suppert plate ....... trreresanans +. Rondelle de support
19 150 087 alo Schwenkkopf .. cvveesreescciannna ), . W | ST v..Swiveling device ......... eesvnnsan. Digspositif de pivotement
20 160 101 o |o BolZEBNlevesereonrnrn- O O, BOlL tevenncccenaes cesrvrreeennrr .. Boulon
21 107 453 alo Spannstift 6245 DIN 1481 ZN 3...ccvvvuw- vesrere.Tonsion pin soveeeen. rererssssssess, Goupille
22 108 441 o (oo Sicherungsmutter M 10 DIN 985-8 A3A....civans so.Retaining nutt oo ieeanns secsssesese Ecrou de maintien
23 115 983 olele Scheibe 11 DIN 126 ZN 3......... emervrssraenrna Washer .eeseeerrnsne e +++». Rondelle
24 116 623 oo |fo 6kt.-Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 A3A...........Hexagonal bolt ...... terersessaans .. Vis & 6 pans
25 126 B25 olo Tellerfeder 28x10,2x1,5........ et iesissssssney LBpring siieveenn. hesssssmuna sesessn. Regsort
26 160 317 ] Beleuchtungetrdger . csccesneeronvesnsnassnnesses.lamp carrier ....... erereseneres +»». Bras portant d'éclairage
27 160 275 alo |eo Beleuchtungehalter..cooivetiererreeneraen crseene Lanmp holder cicveuncne erbrsrssssene «. Support d4'éclairage
28 116 622 a Gkt.-Schraube M 10x25 DIN 933 8.8 B3R ... cvceesns Hexagonal bolt ... .ccivecanns PR viz A 6 pans
29 107 596 o &kt.-Schraube M 10x80 PIN 931 8.8 A3A...........Hexagonal bolt ...... ceensvananens .. Vis & 6 pans
30 160 276 afo Winkel ... .. vueieonconnsenarersasnanacscscrensrraa ANGle ...ievserrcicanrnrs teembsesona Angle

Eid



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

E15




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 8

Pos. i, ir. Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #=kein Ersatzteil
[] "
Pos.No Ne. Description of the part x=Wear part *=n0 spare part
N ] vy ] 1 — '
Rep. Yo. Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
£ .
Pos.no. Ko. Descrizione del pezzo
FELLA-NT. 00-5C05~930~K32B.cnuu. —rn . u.p PTO-shaft ...... teetsrvsssbrensreres Transmission
122 586 it 30/335 DN.vveeeceeennns ANe.AR........ for TS 330/335 DN ..eeveaves o » SEETETR 0/335
1 184 768 Gelenlkwelle m. Schutz W 2100-SC05-910-K32B..... .PTO drive shaft with guard ......... Trensnission avec protecteur
2 333 501 Innere Gelenkwellenh#ilfte mit SuBerer.....cees.. Inner PIC drive shaft half ......... Demi~transmission intérfeur avec
Schutzhélfte WH 2100-5C05-856...caucucee . - - with outer guard half ......ccevva.. demi-protecteur extérieur
3 164 753 Bugere Gelenkwellenhilfte wit innerer........ ...Outer PTO drive shaft half ......... Demi-transmission extérieur avec
Schutzhilfte WH 2L00-8C05~B41-H32B...vrvaveen ..-with inner guard half .............. demi-protecteur intérieur
4 368 024 Aupere Schutzh#lfte SCHOS-A750-RP6-K....cecwanes Cuter guard half ... vvvcvernncennes Deml-protecteur extérieur
5 170 958 Innere Schutzhdlfte SCHOS-J750-RPI0~K...vceanans Imner guard half . ....iieiinnininnnn Demi-protecteur intérieur
11 040 154 Aufsteckgabel, kompl. AG 2100-1 3/8"(6)........ .Quick-disconnect yoke cpl. ......... Machoire & verrouillage rapide cpl.
12 339 107 Schiebestift, kompl. .ceieccerescnmmnas o ST .o oQuick-disconnect pin cpl. .......... Poussoir de verzrouillage rapide cpl.
13 351 Q75 stemratsche, kompl.. drehsinnunabhingig........Radizl pin clutch cpl. independent . Limiteur & cames en &toile epl.
K32B~2100~1 2/8"{5) M=400 NmMm...-crcoevacrcnccanasa of direction of rotation ........... independant du sens de rotation
21 040- 116 Kreuzgarnitur, kompl. ... ..cceievnncnnn veessssssss.Cross and bearing kit, cpl. ........ Bloc croisillon, cpl.
22 084 099 Kegelschmiernippel M Bxl...ccvereraess eesenvenssLubrication fitting ......... . .. Graisseur
23 040 444 Rillengabel RG 2100=00a....cccivtisnnancecsnrane Inboard yoKe .c.cesvicenonnncnannanes Machoire & gorge
24 020 600 Spannstift DIN 1481 8x50..... cesreraan - - - spring type straight pin ........... Goupille &lastigque
25 322 367 Profilwelle OQa-B820...ccvvvvvenn e W . .... Profile shaft ....... aans . WL L. ... Arbre profilé
26 054 622 Profilrohr O0a=-B05...ceececssasecsrcscenns vessesProfile tube ...iciennincan +s+ee-va-e Tuhe profilé
27 040 456 Rillengabel RG 2100-0a...ccccinvnnsnnncccnnnrnnn Inboard yoke ..ccevecevsncnnnncnnnns Machoire & gorge
51 365 258 schutztrichter mit Schraube RPO...vceenicnvennnes Guard cone with screw ....... tesaan . Cone protecteur avec vis
52 365 305 Schraubte 4x10 ... 00 iiiiicasrcecscsssannna bessr s SCYEW civnnnn trerreneasee cevssnensas VIS
53 359 005 Gleitring.......... . e i, Bearing ring .......- tetrrrrerrrrane Bague de glissement
54 365 261 Schutztrichter mit Schraube RP B, .icicivencacanas Guard cone with SCrew ...ceeeees +a.. Cone protecteur avec vis
55 044 321 Haltekette..... PiLseticiiescsesstonnrnes vessssrSafety chaln covevneiienrineercnnnes Chainiette
Ersatzteile kénnen nur tiber die Firma..... «ee-.+These parts are not supplied by .... Cette pléces peuvent seulement stre
Walterscheid bhezogen werden. s vevseracensscsnnans FELLR. They can only bhe purchased .. achetées chez la maison Walterscheld
.................................... seevunsese..directly from thethe walterscheid
.......... thtsresaresrsarrdntetbettnnnsnssesesss COMpany

El6



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

E17




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 9

» r [ » T
Pos. Nr. ¥r. Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil *zkein Ersafzteil
1 1]
Pos.No No. Description of the part x=Wear part #znp spare part
s 1 i b 1
Rep. o. Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no. No. Descrizione del pezzo
FELLA-Nr. o W 2100 =960«K32B...ccovrrenerna. . BTO=shaft covenrenrrnrrrnnenaeress Transmission
121 519 £r TS 385 DN......... seccessererrassirreaes vo..for TS 385 DN ....ccevenns RN, pour TS 385 DN
1 363 913 Gelenkwelle m. Schutz W 2100-SC05-9260-K32B...,..PTO drive shaft with guard ....... .. Transmission avec protecteur
2 352 107 Innere Gelepkwellenhflfte mit HuBerer....... «...Inner PTO drive shaft half ......... Demi-transmission intérieur avec
schutzhdlfte WH 2100-3C05-1156...... AR ... ..., with outer guard half ....... «osssss depi-protecteur extérieur
3 363 910 Hupere Gelenkwellerh#lfte mit innerer....... «...0uter PTO drive shaft half ...... «-+ Demi-transmizsion extérieur avec
Schutzh#lfte WH 2100-SCO5-1241-K32B......00 we..with inner guard half ..... . S . demi-protecteur intérieur
4 344 234 Innere Gelenkwellenhiilfte WH 2100.....civiuunnn.. Inner PTO half WH 2100 ........ccv.n Demi-transmission intérieur
5 359 095 Hupere Schutzhd#lfte SCHOD ...cvcnncnecsnnnenannns outer guard half .....ccono.. cooo g Demi-protecteur extérieur
5] 357 722 Innere Schutzhilfte SCHOS .. .cvvevcrerrsvecrsaa,..Inner guard half ...... P ccooo +e-» Demi-protecteur intérieur
7 363 909 Hupere Gelenkwellenhdlfte WH 2100-K32B........ ..Outer PTO-half ............ 50cc0000s Pemi-transmission intérieur
11 040 154 Rufsteckgabel, kompl. AG 2100-1 3/8"(6).........0uick~-disconnect yoke cpl. ......... Macholre & verrcuillage rapide cpl.
1z 087 245 Schiebestift, kompl...covveenn cereenvnsnsnensesguick-disconnect pin cpl. ........ ++» Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 087 246 Druckfeder...... B- T .. . ..U O ...Compression spring ........ .. . ....73 Ressort de pression
14 087 247 Scheibe..... ST . .3 certrebsesntaena Persssscaans Washer ceeveercene. o PR o o e «seea+ Rondelle
15 351 Q73 Sternratsche, kompl. ....... . - N R - . -7 Star shaped ratchet ............ vers Cliguet & étoile
K32B~2200-1 3/8"(6) M=550 Nm
21 040 116 Kreuzgarnitur, Kompl. ...ccvecccrsrcsnenssorrenan cross and bearing kit, epl. .....c.n Bloc croisillon, cpl.
22 020 710 Sicherungsring 22x1,2...scieciretincnnntennnnns Snap ring ...eeeeccesrcanans cesarens Circlip
23 Q84 Q9% Kegalschmiernippel M 8xl...covvicvcncnncancnanan Lubrication fitting ........... +-+++ Graisseur
24 040 444 Rillengabel RG 2100-002.......--- « zaesste, 2" . .. Inboard yolte cvocevencans A W Machoire & gorge
25 020 800 Spannstift DIN 1481 8x50....cccvvnrennnnncenns ..Spring type straight pin ........... Goupille élastique
26 095 582 Profilwelle 00a; L=860 MM ..ccacsrevasencsnesanns Profile shaft ...... tesstanara +arecs Brbre profilé
27 321 009 Profilrohr Oa; L=855 mm.... ccovenns rreret ettt Profile tube .....cvvvnneiinns +ess-s Tube profilé
28 040 456 Rillengabel RG 2100-0&..c.cccvcvrncccnanaans, ++.Inboard yoke ..cecennnens crrcenacees Machoire a gorge
51 043 749 Schutztrichter...ceeeveeree- rretrssmebsrarcsseen s GUANA CONE tocnvesccans teirsesensene Cone protecteur
52 080 282 Gleitring..cceeeenes e ..8lide ring ceccceciiiinanaan vesases.. Bague glissoire
53 320 911 Aupenschutzrohr mit Kappe L=B15 mm....vocnanoen. Outer guard pipe with hat ......... . Tube de protection extérieur
..... et esememesnnsssasesnrscenerrceentrrerraase sassacnnrerersrirsrasiesnensssaessss Bvec chapeau
54 098 352 Innenschutzrohr mit Kappe L=800 Dm..,.00vetinaen Inner guard pipe with hat ......... . Tube de protection intérieur
....... evasemetessscieacecsennnettansatatannabis ceasaseessansressnsmssvrrsncsennaess @VEC chapeau
85 043 752 Schutztrichter...... R sesesasenn seserencaase Guard cone ......- terersteann vevss.s Cone de protection
56 044 321 Haltekette .. coosrranansrsrnrrne= vrrnenesserrawaSafety chain oot tesersansns Chainette
Ersatzteile ktrmen nur iber die Firma...ceeenee. These parts are not supplied by .... Cette pidces peuvent seulement etre
Walterscheid bezogen werden. ......veveeevnnn- wv..FELLA. They can only be purchased .. achetées chez la maison Walterscheid
................................................ directly from thethe walterscheid
ebeseserevesssstssssananenatanerenan veseamavsens company

El8



Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Fos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pox.-Nr.

Part no Table Pos.-no. Part no Tabhle Pos.=-no. Part no Table Pos.-no. Part no Tabhle Pox.-no.

No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.

No de ordinaziocne Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pas. No No de ordinazione Tavola Pos. No Ko de ordinazione Tavola Pos. Ko

105 186 1.11 2.08 3.0% 5.08 121 091 5.23 124 797  7.18 160 119 7.06
7.17 121 092 5.22 124 826 3.26 160 166 7.09

106 857 2.02 121 327 §.11 i26 228 5.02 160 173 2.05

106 990 4.17 121 519 9.00 126 302 3.18 160 2086 1.25

107 385 2,25 121 &08 5.14 126 30B 3.06 7.18 160 2311 1.19

107 444 4.28 121 609 5.15 126 368  2.27 160 213 2,10

107 449 7.14 121 610 5.16 126 369 2.37 160 220 1.21

107 453 2.03 7.21 121 970 2.20 126 370 2.27 160 226 2.11

107 464 2.19 121 990 3.22 126 383 1.30 160 250 2.06

107 465 1.20 122 079 i.10 126 384 3.13 160 251 1.31

107 469 4,29 122 103 5.10 126 385 3.13 160 258 1.08

107 596 7.29 122 292 7.05 126 387 1.10 160 259 7.08

107 735 1.14 - 122 316 1.28 126 417 3.07 160 264 2.30

108 292 1.17 2.15 5.21 122 461 7.10 126 585 i.09 160 275 7.27

108 319 3.09 122 534 4.32 126 662 3.24 160 278 7.30

108 380 2.31 122 586 8.00 126 825 7.25 160 279 3.25

108 441 i.16 2.12 7.22 122 613 1.04 127 164 4.07 5.05 160 280 2.18

108 531 4.1% 5.05 122 697 4.0% 127 407 4.25 150 282 4.18

105 544 1.07 122 712 4.13 5.13 127 456 5.01 160 305 4,24

108 589 2.07 4.14 5.09 122 729 £.01 127 470 3.11 160 306  7.04

108 671 1.24 122 731 4.06 127 564 i1.12 160 3G7 7.02

149 585 2.29 122 735 4.08 5.04 127 589 &§.07 160 313 4.26

111 895 1.04 2,01 4.31 122 766 3.28 127 570 5.18 160 317 7.26

115 916 1.03 122 79% 4.23 150 035 5.17 160 474 4.33

115 972 4.20 6.03 122 900 1.286 150 D4 5.25 160 475 4.33

115 979 2.17 7.11 122 938 4.02 160 000  3.08 160 537 6.08

115 983 1.15 2.13 7.23 123 030  4.30 160 004 1.05 492 385 1.06

116 017 1.22 123 128 3.04 160 007 3.19 497 131 2.32

11§ 018 1.29 123 130 3.03 160 014 5.20 497 633 5.06

116 024 3.01 123 362 3.12 150 054 4.11

116 043 3.17 123 371 3.15 1680 057 2.23

116§ 516 6.02 123 425 £.27 160 G562 4.05

116 535 3.27 123 474 4.21 160 067 7.07

116 818 4.22 123 565 7.13 160 068 7.15

116 622 7.28 123 566 5.03 150 069 6.04

116 623 2.14 7.24 123 570 4.04 160 071 6.0%

116 628 4.15 123 575 5.19 150 073 6.06

116 629 2.09 5.07 123 602 2.04 180 074 1.18

116 746 2.24 123 609 &.09 180 075 3.23

117 245 1.02 123 686 5.1% 160 082 7.0

117 172 1.13 124 131  3.02 160 084 7.02

117 B3l 2.22 3.21 124 151 2.26 160 086 7.02

118 602 2.28 124 269 1.27 160 087 7.19

118 604 3.14 124 331 3.16 5.12 1680 095  4.34

120 725 4.16 124 &08 3.20 4.10 160 100 2.1%

120 777 7.12 124 650 3.13 160 101 7.20

121 090 5.24 124 749 4.03 160 118 1.23

E19




